
Резултати од првиот колоквиум по „Неорганска хемија“ – задачи (применета и наставна насока) 

 

Број на индекс Номенклатура (условна) Задачи/макс. 100 поени 
19060 10/10 100/100 
19059 10/10 100/100 
19039 7/10 90/100 
19071 6/10 70.5/100 
19064 10/10 55/100 
19154 7/10 52/100 

19027 1/10 21/100 
19215 4/10 16/100 
19076 1/10 11.5/100 
18467 4/10 7.5/100 
19158 0/10 5/100 
19149 0/10 3/100 
19129 1/10 3/100 
18900 1/10 5/100 

 


